令和 6 年 8 月 26 日

外来感染対策向上加算

算定医療機関 各位

一般社団法人 八王子市医師会

会長 鳥羽 正浩

令和 6 年度 第 2 回 外来感染対策向上加算カンファレンスおよび訓練のご案内

平素より本会会務に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

下記のとおり「令和 6 年度 第 2 回 外来感染対策向上加算カンファレンスおよび訓練」

を開催いたしますので、参加を希望する医療機関は、下記に医療機関名、出席者名を記入の

うえ 9 月 11 日(水)までに八王子市医師会まで返信して下さい。

カンファレンスと訓練を同日に行うことにより１年分の算定要件を 1 回の参加で満たす

とのことですので前回（7 月 31 日）欠席の医療機関に於かれましては必ず参加ください。

記

1. 開催日時  令和 6 年 9 月 18 日（水）19 時～ （1 時間程度を予定）

2. 担 当   東京医科大学八王子医療センター

3. 内 容   ・院内感染対策に関するカンファレンス

        ・新興感染症の発生等を想定した訓練

4. 場 所   八王子市医師会 3 階会議室

5. その他

    ・院内感染管理者が参加してください。

    ・年 1 回必ず参加してください。

    ・駐車場台数に限りがある為、車でお越しの際は、近隣の駐車場をご利用ください。

以上

参加医療機関名 参加者氏名 職種

 ・医師

・看護師

・その他（       ）

返信先 八王子市医師会 ＦＡＸ 042-622-3300

締め切り 9 月 11 日（水）

※前回（7月 31 日）参加されました医療機関は、出席しなくて大丈夫です。